
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 
  

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ    
 
 

 
 

 

100/16 Nové fenomény i záludnosti z neodkladné a naléhavé první linie 
Datum: 1. 10. 2016 

Místo: Praha 5, Lékařská 2, Klub ČLK 

Délka: 7 hodin 

Počet kreditů: 6 

Koordinátor: Doc. MUDr. Jarmila Drábková, CSc. 

 
Účastnický poplatek: předem 660,-Kč, na místě 750,-Kč 

 

7:30  Registrace 

8:15  Zahájení 

 
Předběžný program: 
 
MUDr. Vilma Benešová (FN Motol) 

 Současná zdravotnická témata spojená s imigrací, pohotová diagnostika, terapie i požadavky 
bezpečnosti pro zdravotníky. 

MUDr. Jarmila Drábková (FN Motol) 

 2016 – zásadní klinické novinky a výzvy pro urgentní medicínu, všestranně poučné kazuistiky od úvodu 
až po výsledky. 

MUDr. Martin Šrámek (ÚVN)  

 Soudobý pohled neurologa na akutní mozkové příhody různorodé etiologie a optimální postupy.  
JUDr. Jan Vondráček (VŠE) 

 Medicínskoprávní kazuistiky současné doby a jak se vyvarovat vyhoření, kolizí a důsledků.  
MUDr. Jiří Zika (FN Motol) 

 Jaké případy, různorodé nároky a záludnosti přináší urgentní příjem pro dospělé i nezletilé? 
 
15.30 Předpokládaný závěr 

 

 
Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 
 
Účastnický poplatek: 660,- Kč; číslo účtu:  19 - 1083620217/0100; variabilní symbol -  10016. 
Potvrzení o úhradě je nutné předložit u registrace 
(Účastnický poplatek může být vrácen pouze v případě, že neúčast bude písemně oznámena nejpozději 7 dnů před konáním akce.) 

 
Spojení: metro trasa B, stanice Anděl – Na Knížecí, autobusem č. 167 do stanice Weberova, naproti ZŠ 
                metro trasa A, stanice Nemocnice Motol,  autobusem č. 167 do stanice Weberova, naproti ZŠ 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

